
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

 
Số:          /QĐ-SYT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Hà Tĩnh, ngày      th n      năm 2023   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt hủy thầu 02 gói thầu: Gói số 3 - Gói thầu dược liệu 

và Gói số 4 - Gói thầu vị thuốc cổ truyền 

  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 n ày 26/11/2013; 

Căn cứ N hị định số 63/2014/NĐ-CP n ày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thôn  tư số 15/2019/TT-BYT n ày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy 

định việc đấu thầu thuốc tại c c cơ sở y tế côn  lập; Thôn  tư số 15/2021/TT-

BYT n ày 24/09/2021 của Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sun  một số điều của 

Thôn  tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởn  Bộ Y tế quy định 

việc đấu thầu thuốc tại c c cơ sở y tế côn  lập; 

Căn cứ Thôn  tư số 15/2020/TT-BYT n ày 10/8/2020 của Bộ Y tế Ban 

hành Danh mục thuốc đấu thầu, Danh mục thuốc đấu thầu tập trun , Danh mục 

thuốc được  p dụn  hình thức đàm ph n  i ; 

Căn cứ Thôn  tư số 29/2020/TT-BYT n ày 31/12/2020 của Bộ Y tế về việc 

sửa đổi, bổ sun  và bãi bỏ một số văn bản quy phạm ph p luật do Bộ trưởn  Bộ 

Y tế ban hành, liên tịch ban hành; 

Căn cứ Quyết định số 2145/QĐ-UBND n ày 21/10/2022 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cun  cấp thuốc cho c c cơ sở y tế 

tỉnh Hà Tĩnh năm 2022, sử dụn  năm 2023 và năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 554/QĐ-SYT n ày 29/8/2022 của Sở Y tế Hà Tĩnh 

về việc thành lập Tổ thẩm định đấu thầu thuốc tập trun  cấp địa phươn  cho 

c c cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-SYT n ày 29/8/2022 của Sở Y tế Hà Tĩnh 

về việc thành lập Tổ Thực hiện đấu thầu thuốc tập trun  cấp địa phươn  cho 

c c cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1510/QĐ-SYT n ày 04/11/2022 của Gi m đốc Sở Y 

tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu cun  cấp thuốc cho c c cơ sở y tế 

tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024; 

 Xét đề n hị của Tổ thực hiện đấu thầu thuốc tại Tờ trình số 19/TTr-

TTĐĐTT ngày 30/01/2023 về việc đề n hị hủy 02  ói thầu: Gói số 3 - Gói thầu 

dược liệu, Gói số 4 - Gói thầu vị thuốc cổ truyền, thuộc dự  n: Cun  cấp thuốc 

chữa bệnh cho c c cơ sở y tế năm 2023 và năm 2024. 



2 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy 02 gói thầu: Gói số 3 – Gói thầu dược liệu và Gói số 4 – Gói 

thầu vị thuốc cổ truyền, thuộc Dự án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế Hà Tĩnh 

năm 2023 và năm 2024. 

Lý do: Không có nhà thầu tham gia dự thầu. 

       Điều 2. Chánh văn phòng Sở Y tế; Tổ Thực hiện đấu thầu thuốc; Tổ Thẩm 

định đấu thầu thuốc, Thủ trưởng các đơn vị và các phòng ban liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Lưu: VT, TTĐĐTT.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Nguyễn Minh Đức  

 

 

 


		nguyenminhduc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T07:21:06+0700


		2023-02-01T10:52:28+0700


		2023-02-01T10:52:39+0700


		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-02-01T10:53:16+0700




